
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

 KANTON SARAJEVO  

   

JU Srednja medicinska škola Sarajevo, Tahmiščina br. 2, Sarajevo 

Telefon /faks: 033/ 20 20 05 

E-mail: medicinska@yahoo.com 

www.sms.edu.ba 

 

 

 

Broj: 06-2-3555/2020 

Sarajevo, 08.12.2020. godine 

 

 

Na osnovu člana 90. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni 

glasnik BiH“ broj: 39/14), te Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU Srednja 

medicinska škola Sarajevo i Odluke o pokretanju postupka javne nabavke putem 

direktnog sporazuma broj: 06-2-3554/2020 od 08.12.2020. godine, direktorica donosi   

 

ODLUKU 

o  dodjeli ugovora u postupku javne nabavke usluge opravki i održavanja 

„Rekonstrukcija računarske mreže“ 

 

Član 1. 

 

Prihvata se ponuda ponuđača  „Silnica“ d.o.o.  broj: 188/20 od 26.11.2020. godine za 

javnu nabavku kompjuterske opreme putem direktnog sporazuma. 

 

Član 2. 

 

Ukupna vrijednost ponude iznosi  4.272,70 KM bez PDV-a, odnosno 4.999,06 KM sa 

PDV-om. 

 

Član 3. 

 

Shodno Pravilniku o direktnom sporazumu JU Srednja medicinska škola Sarajevo 

zaključit će se Ugovor sa ponuđačem iz člana 1. ove Odluke. 

 

Član 4. 

  
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
  
  

 

Dostaviti:                                                                                   D I R E K T O R I C A 

                                                                      

- Ponuđaču                                                                            Kešo Sadina, prof. 

- Web stranica 

- a/a                                                                                        


